باقری با بیان اینکه کشورهای مسلمان منطقه باید با اتخاذ موضعی
واحد و قاطع و اقداماتی هماهنگ، مانع تداوم نسلکشی در غزه و
گسترش تجاوزگری رژیم صهیونیستی در منطقه شوند، تاکید کرد: عزم

ایران برای پاسخگو کردن رژیم جدی است.

به گزارش ایرنا، روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران
صبح چهارشنبه (۳۱ جولای ۲۰۲۴ برابر با ۱۰ مرداد ۱۴۰۳) در بیانیه
ای اعلام کرد: «با عرض تسلیت به ملت قهرمان فلسطین و امت اسلامی و
رزمندگان جبهه مقاومت و ملت شریف ایران، بامداد امروز (چهارشنبه)
محل اقامت جناب آقای دکتر اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی مقاومت
اسلامی حماس در تهران مورد اصابت قرار گرفته و در پی این حادثه

ایشان و یک نفر از محافظین وی به شهادت رسیدند.»